闽 南 师 范 大 学 教 务 处 文 件

教务〔2023〕161 号

关于开展 2022 年立项的校级本科教研项目

中期检查工作的通知

各相关单位：

为加强本科教育教学研究项目过程管理，及时了解项目研究

进展情况，提高项目研究质量，根据《闽南师范大学教育教学改

革研究项目管理办法（修订）》相关要求，现对 2022 年立项的校

级本科教研项目（见附件 1）进行中期检查，并将有关事项通知

如下：

一、检查内容

1.项目研究进展情况。包括是否按照《闽南师范大学教育教

学研究项目申报书》（申报立项时填写的）的研究计划开展工作

及项目研究进度的执行情况等。

2.项目研究已取得的阶段性成果。包括阶段性实施方案、课

程教材、制度文件、获奖情况、成果已获得的效益等。

3.项目研究过程中存在的问题。包括可能影响研究计划有效

完成的主要问题，并针对该问题提出相应解决方案。

4.下阶段研究计划。包括下阶段的研究工作安排、预期研究

成果和完成时间，以及项目研究最终能否如期完成。

二、检查方式

1.校级教研项目中期检查采取自查自评与学校抽查相结合

的方式，请各单位组织项目负责人认真开展自查工作。

2.项目自查依据为各项目《项目申报书》中的“研究任务分

解清单”。

三、材料提交

请各教学单位于 2023 年 11 月 10 日前将《闽南师范大学本

科教研项目中期检查报告书》纸质版（附件 2，一式 1 份，A4 纸

双面打印）统一报教务处教研科（科技信息楼南 1313）。机关教

辅单位项目由项目负责人直接报教研科。

四、其他说明

1.各教研项目负责人请认真做好中期检查工作，以保证项目

研究的顺利实施。

2.无特殊原因未按时提交中期检查材料或中期检查未通过

者将收回项目建设经费。

3.已申请终止的项目无须进行中期检查，已达到结题要求的

项目在提交中期检查材料的同时可申请结题验收。

附件：1.2022 年立项的校级本科教研项目一览表

2.闽南师范大学本科教研项目中期检查报告书

教务处

2023 年 10 月 27 日

抄送：

闽南师范大学教务处 2023 年 10 月 30 日印发